
TRANS-NOMAD 2019
BIELSA / 04.10.2019

Exploitation détaillée
OTON, Damien
Association: Unior / Devinci
Dossard: 3

SCRATCH Day2

Catégorie:
MASCULINA-MEN

Temps total: 21:22.78

Place par parcours: 1 (de 54)
Meilleur temps dans le parcours: 21:22.78
Place par catégorie: 1(de 51)
Meilleur temps dans la catégorie: 21:22.78

Temps intermédiaires
Poste

TC1 - LAPADE
TC2 - TOURTERE
TC3 - MONT
TC4 - GOUTAU

Etape
Temps
7:36.72
5:19.65
4:08.86
4:17.55

Place
catg.

2
2
1
1

Retard
catg.

0:05.20
0:01.79

-
-

Place
Total

2
2
1
1

Résultats d'étape

Retard
Total

0:05.20
0:01.79

-
-

Total
Temps
7:36.72
12:56.37
17:05.23
21:22.78

Place
catg.

2
2
1
1

Retard
catg.

0:05.20
0:06.99

-
-

Place
Total

2
2
1
1

Résultat total

Retard
Total

0:05.20
0:06.99

-
-

Timing by SPORTident timing.sportident.com


