

Exploitation détaillée

OTON, Damien Temps total: 21:22.78

Association: Unior / Devinci

Dossard: 3

SCRATCH Day2 Place par parcours: 1 (de 54)

Meilleur temps dans le parcours: 21:22.78

Catégorie: Place par catégorie: 1(de 51)

MASCULINA-MEN Meilleur temps dans la catégorie: 21:22.78

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
TC1 - LAPAD	7:36.72	2	0:05.20	2	0:05.20	7:36.72	2	0:05.20	2	0:05.20
TC2 - TOURT	5:19.65	2	0:01.79	2	0:01.79	12:56.37	2	0:06.99	2	0:06.99
TC3 - MONT	4:08.86	1	-	1	-	17:05.23	1	-	1	-
TC4 - GOUTA	4:17.55	1	-	1	-	21:22.78	1	-	1	-

Timing by SPORTident

timing.sportident.com